[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2018  № 724
г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в порядок разработки и утверждения адми-нистративных регламентов исполне-ния муниципальных (государствен-ных) функций и предоставления муниципальных (государственных) услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.05.2016 №329

 [image: ]

В целях приведения в соответствие с распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.08.2018 №478-р «О внесении изменений в некоторые распоряжения Правительства Сахалинской области» и реализации положения Федерального закона от 19.07.2018 №201-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг» и приведения в соответствие действующему законодательству, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных (государственных) функций и предоставления муниципальных (государственных) услуг», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 27.05.2016 №329, заменив в пункте 2.8.3. приложения №1 цифры «№546 от 04.12.2013г.» на цифры «№379 от 04.07.2018г.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
[bookmark: _GoBack]
	Мэр городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                                      В.А. Иль

5.14-887-п (п)/18( Версия)
image1.jpeg

image2.wmf